
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 w roku 2023 (RFIL) 

Na podstawie art. 211 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1-4, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 
ustawy z dnia 31 marca 2022 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych ustaw (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. 
zm.), w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. 
z 2020 r., poz. 662 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023, w zakresie: 

1. przychodów, stanowiących załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2. wydatków, stanowiących załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310415C5-FACB-443D-B7E6-9BFBA8227D1B. Podpisany Strona 1



 

 

 

I Przychody 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja 

§ 

Plan na 2023 r. 

Przychody budżetu: 

w tym: 

- przychody jednostek 

samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych 

środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 

 

 

905 

53,39 

 

53,39 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.26.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 25 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310415C5-FACB-443D-B7E6-9BFBA8227D1B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

II Wydatki 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2023 r. 

801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

53,39 

 80104  Przedszkola 53,39 

  6050-1 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

53,39 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.26.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 25 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310415C5-FACB-443D-B7E6-9BFBA8227D1B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

